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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 TÜİK, 2016 yılının ilk çeyreğinde ekonomik büyümenin %4,8 olduğunu açıkladı. İlk çeyrekte büyüme, 

piyasanın %4,4 beklentisini geçti. Büyümeye yine en fazla katkının tüketimden yani iç talepten geldiği 

görülüyor. Özel yatırımlar ise bir önceki çeyreğe göre azalırken, kamu yatırımlarında değişiklik olmadı. 

İhracatın büyüme hızının ithalattan daha düşük olması sebebiyle, dış talep büyümeyi azaltıcı etki yarattı.  

 Cari açık Nisan ayında, bir önceki yıla göre 900 milyon dolar azaldı ve 2,95 milyar dolar oldu. Geçen yıl Nisan 

ayında 42,2 milyar dolar olan 12 aylık cari açık ise bu sene 28,6 milyar dolara geriledi. Öte yandan turizm 

gelirleri geçen yıla göre halen düşük seviyede; geçen yılın ilk 4 ayında 4 milyar dolara yakın olan turizm 

gelirleri bu sene 2,66 milyar dolarda kaldı. 

 Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Sanayi Üretimi Endeksi, Nisan ayında bir önceki aya göre %1,1 

oranında azaldı. Son iki aydır gerileyen endeks, ikinci çeyrekte sanayinin büyümeye katkısının düşük 

olabileceğine işaret ediyor. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, kıdem tazminatı çalışmalarında işveren, çalışan ve 

sendika tarafları ile bir araya geldikleri çalışmalarda geriye dönüş olmadığını ifade etti. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Avrupa piyasaları, İngiltere’nin AB’den ayrılması (Brexit) endişeleri ile son 2 ayın en düşük değerlerine 

geriledi. Pound, dolar ve yen karşısında değer kaybına uğradı. Fed Başkanı Janet Yellen da, İngiltere’nin 

AB’den ayrılmasının olumsuz ekonomik etkilere yol açabileceğini açıkladı. 

 Eurostat, yılın ilk çeyreğinde geçen yıla göre Euro Bölgesi ekonomisinin %1,7 ve Avrupa Birliği ekonomisinin 

%1,8 oranında büyüdüğünü açıkladı.  

 ABD işsizlik başvuruları Haziran ayında beklentilerin altında kaldı; başvurular bir önceki aya göre 4.000 kişi 

gerileyerek 264 bin oldu. 

 Çin Merkez Bankası’nın baş ekonomisti, 2016 yılında ekonominin %6,8 büyümesini beklediklerini açıkladı. 

IMF ve Asya Kalkınma Bankası ise 2016’da Çin ekonomisi için %6,5 oranında büyüme bekliyor. 

 Brezilya’da ilk çeyrekte dış ticaret fazlası verildiği açıklandı. Ekonomisi resesyonda olan Brezilya için, 

ihracattaki artış olumlu bir gelişme olarak yorumlandı. 

 Arjantin, yüzünü yenilenebilir enerjiye çevirdi. Ülkede önümüzdeki 10 yılda 10GW'lik yenilebilir enerji 

yatırımı yapılması planlanıyor. Son dönemde Meksika ve Şili gibi diğer Latin Amerika ülkeleri de yüksek 

güneş alma oranlarından dolayı yenilenebilir enerji alanına yatırımlarını artırdı. 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), küresel petrol piyasasında arz kesintisinin son 5 yılın en yüksek 

seviyesine ulaştığını açıkladı. ABD’den arzın azalması, Kanada ormanlarındaki yangın ve diğer nedenlerle 

petrol arzındaki düşüş, Haziran ayında Brent petrolün varil fiyatının Mayıs’a göre 5 dolar artarak 52,8 dolara 

yükselmesine neden oldu.  
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Şekil 1: GSYH Büyüme Oranı, % (2008 Birinci 

Çeyrek –2016 Birinci Çeyrek) 

 
 

Şekil 2: Cari İşlemler Dengesi (Ocak 2007 – 

Nisan 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Sanayi Üretim Endeksi ve Reel Kesim 

Güven Endeksi (Ocak 2005 – Mayıs 2016) 
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